
---- 51. Quarter ended Six Mouths ended Year Ended . 
'10 Particulars 30.09.2017 30.06.2017 30.09.2016 30.09.2017 30.09.2016 31.03.2017 

(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) [Unaudited) ( Unaudited) (Audited) 

I. I ncorue from operations 3.lD9.JO 121.70 3,867.67 3,c)('O.RO 4,564.65 5.272.50 , Other Income . . 0.05 - 0.05 0.37 - 
.' '1 owl Income (I t 2) .L»J'I.It) I I L I. ,U .>.X(.!./ L J.'}('U.MJ 4.)(''1. II) ).~/_.151 
4 Expenses 

a) Employees benefits expenses )·U;·I 34.80 30.61l 69.64 59.61 9R.30 
1'» Building Mulntcnuncc & Sen icc Charges ~(}.OO 1 15.37 16.95 35,37 29.44 92.94 
c) CSR Expcnsl.!s 

13~51 I . . . - 25.00 
d) Depreciation and amortisation expense 1}.50 15.96 27.01 31.77 63.10 

I c) Other Expenses .J3.(lO 30.73 25.09 73.73 46.49 136.36 
Total expenses lIU.~ \I·IAO :lX.6S 205.75 I(,L11 -1l5.70 

" i'r(ltit'(J.o~S) bcrorc taxtJ·4) 3,127.7-:' 27.30 3,779.0-1 3.755.05 4.3'J7.J() 4,R57.17 
6 T,IX ExpclIscllCrcdit) 6.47 5.37 56.81 IU4 159.49 262.66 
7 \lct ProfiU(Loss) lor the period (5·6) 3.721.28 1 21.93 3.722.23 3,743.21 4.237.90 4,594.51 
X Paid up r.<lUily Share Capiiul 79tH71 790.87 790.87 790.87 790.1:17 790.87 

(Face vuluc-Rs.Iu/, per share) ~J 9 Reserves excluding Revaluation Reserve I 57.0()(j.66 
10 Earning per share B<I~it: & Diluted (~)(* not annua -17M I· 0.28 * 47.06 I, 53.58 • 58.09 

(Rs.in Lacs) 
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l'\OTES: 
I STATEMENT OF ASSETS AND l.JABILlTfr.,S 

!rll'!iCUlars ·---------------ll 3:;.~:1I7 .31.~;.~~17 I 
I I (Unaudited) (Audited) S\ IEQUITYANDL ---------+- 

Shareholders' Funds 
(a) Share Capital 
(b) Reser v cs & Surplus 1--- -1-- 

Sub total Shareholders's Fund ~----------------------~----- 11 NOli ('II rreut Liuhllit ies 

(Rs, in Lacs) 

790.l!81 790.88 
92.971.10 91,607.52 
93.761.98 I 92,198.40 

2.30 I 2.30 ---,-_ .. 
2.30 2.301 

I 
i 

2!UWI 44.60 

71.00 I 55.00 
179.32 I 168.60 
279.12 I 268.20 

9-1Jl43AO! 92,668.90 
.- 

0.60 O.lO 
78,140.70 78,167.60 

722.80 739.40 - 
71l,864.1() 73.907.10 

14,749.80 13,375.30 
36.60 27.30 

354.30 Wi.90 
20AO 14.90 
18.20 8.40 

15.179.30 1:,,761.80 
1J4,()4JAO 1 92,668.90 

(a) Long T'!J'IIl 1'1'('\ isions 
Sub total Non Current LiabiliticsF-- 

31Currcnl Liahilltlcs 

(a) Irade Payahles . 
, (b) Other Current J .inbiliucs L I (c) Short Icrrn Provisions . 

I 
Sub total Curren! Liab;liti("~1 r- 

TOTAL EQUITY AND LIAIlILlTIES~.,___-= i "'-.C 

I
ASSETS 

I ~on Current Assets 

I 
I 
I 

I 
I 
I 
In 

(u) Fixcd Assets 
(b) Non Current lnvcsrments 
(c) l.ong Term l.ouus and Advances 

Suit tntul Nou-Currcnr Assets 
liCurrcnt Assl'ts 

(a)CurreJlt Investments 
(bHrmk Receivables 
(c) Cash and Cash Equiv uterus 

(d) Short Term Loans and advances " 
Cc) Other Current Assets 

Sub total Current ASSC[Sr I 
TOTAL ASSETS, 

The above results have been reviewed by the Audit Curnnuuee and approved by the Board of Directors at their respective 
meeungs 11.::1..1 (,I! 1 t th November and J 3th November. 2017 respectively. Limited Review of the above results has been 

carried outby the Statutory ('~,jitors of the Company. 

3 No provision has been tnad9 in respect of deposit of Rs, 69.28 lacs with the Debt Recovery Tribunal ugaiust claim made 
by a bank. on the ba.;i~ of gt;llrant~e given in curlier years since the matter is pending with the Debt Recovery Appellate 
Tribunal as perthe l lon'ble Bc)!llhuy Hiuh COll~1 order. This has been rcffered to bv auditors ill their limited review 
reportfur the quarter ended .iul1I!30.20 17. . 

·1 Tax expenses is after adjusting Mat Credit Entitlement. 
5 The company' hns only OIlP business segment and operation ill only one geographical segment and as such segment 

reporting as required oy Accounting Standard 17 is not applicable. 
6 There were' no e~c(;ptionalf~xtra ordinary items during ihe above period. 

7 The previous perio.l figures.have been re-grouped, where v er necessary, to COliform 10 the current period figures . 

./.~~t~ By Order ofthe Board 
~.f.~' ~ ~. /'2 !I;,,- ,.1 .<t.... 't:;\ 
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Date : I 31h November, 2017 ..... ...,.;;. ~.~-1-.:.; _.:;;.,-; I --_. 


